la saison d'hiver une recreation hygienique en mcttant k leur disposition un
emplacement de patinage et les installations nAcessaires ä proxiinitA du village
des Fonts. La durAe de la societA est indetenninee. Le capital social est fixe
ä la summe de cinq mille trois cents francs (fr. 5300) divise en deux cent
douze actions au porteur de vingt-cinq francs chacune entiferement JibArAes.
Los publications seront faites dans la teuille d'avis des Montagnes. La .sociAtA

est administree par un conseil d'administration compost) de sept membres.